





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II"

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Vico III Fontanelle, s.n.c. - 71026 DELICETO (FG) - tel. 0881/886908 C.F. 94115070719 - C.M. FGIC88300C











DELICETO, 07/04/2025

All'USR Puglia

drpu@postacert.istruzione.it

All'Ufficio V – AT Foggia uspfg@postacert.istruzione.it

Al Sig. Sindaco - Comune di Deliceto protocollo.comune.deliceto@cittaconnessa.it

Al Personale Docente Agli alunni e rispettive famiglie Al personale ATA Scuola Infanzia e Primaria (T.N. e Classe 1^A T.P.) I plesso Vico III Fontanelle **DELICETO**

AI D.S.G.A.

Sito Web

OGGETTO: sospensione attività didattiche per allagamento - I Plesso Scuola Infanzia - Vico III Fontanelle - Deliceto

IL DIRIGENTE

VISTO l'art. 396, comma 2, lett. l) del D.Lgs. 16/04/1994, n. 297;

> SITO WEB www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it E MAIL fgic88300c@istruzione.it PEC fgic88300c@pec.istruzione.it











VISTO l'art. 25, comma 4, del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

VISTO lo stato di emergenza determinato, nel I Plesso di Vico III Fontanelle del

Comune di Deliceto, dall'allagamento verificatosi in data 05/04/2024 a causa

dell'improvvisa rottura di un tubo;

PRESO ATTO a seguito di sopralluogo, che lo stato di ripristino dei locali non è ancora tale

da consentire lo svolgimento delle attività didattiche,

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche nelle sezioni/classi ubicate nel I Plesso di Vico III Fontanelle (<u>Scuola dell'Infanzia</u>, <u>Scuola Primaria Tempo normale e Classe 1^A Scuola Primaria Tempo pieno</u>) per l'intera giornata del **7 aprile 2025.**

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell'Istituto e trasmesso anche a mezzo Registro Elettronico.

Il personale ATA, una volta ripristinato il necessario stato d'ordine, completerà il proprio orario di servizio secondo direttive impartite dalla DSGA.

Il Dirigente Scolastico

Carmen Luisa APICELLA

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate)

SITO WEB <u>www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it</u>
E MAIL <u>fgic88300c@istruzione.it</u> PEC <u>fgic88300c@pec.istruzione.it</u>









